
 

 

令和５年１１月吉日 

会員各位 

神戸市立神港橘高等学校同窓会 

会 長    杉 原  守 

新年交歓会のご案内 

  

六甲の山々も秋の気配を感じる頃となりました。皆様方におかれましては益々ご健勝のこと

と推察申し上げます。平素は同窓会活動にご理解・ご協力を賜り誠に有難うございます。少々早

いのですが、新年会のご案内をさせていただきます。下記の要領で計画いたしましたので、お忙

しいとは存じますが是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

日 時  令和 6 年 1 月 27 日（土）12:00 より 

   

場 所  第一樓 （神戸市役所西、地図参照） 

     神戸市中央区江戸町 94 番地 

        

会 費  10,000 円 (飲み放題付) 

  

締 切  会場準備の都合上、 

令和 6 年 1 月 10 日（水）までに 

下記まで出欠のご連絡をくださいますようお願いいたします。 

返信先  神戸市立神港橘高等学校同窓会事務局 

（毎週木曜日 10 時から 15 時のみ事務員在局） 

 

電 話   070-1792-2210(直通電話) 

FAX    078- 579- 2210 

E-MAIL   shinkotachibanadosokai@gmail.com  

 

            〇西銘 睦子（昭 40 兵商） ℡：080-5333-1573 

○塩芳 数也（昭 45 神港） ℡：080-6226-3213 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

参加申込み（FAX または e-mail でお願いします。） 

氏名（ふりがな） 卒業年 卒業校 

   

   

   

   

 


